
 ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO "G. PALLAVICINI"
00144 ROMA (RM) Via Don Pasquino Borghi 165 C.F. 97196770586 C.M. RMIC8B0005

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2018

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 62

2° TRIMESTRE 0

3° TRIMESTRE 0

4° TRIMESTRE 0

0,00

Numero Fatture

-17,25

Tempo medio di pagamento

 in gg.

0,000,00

256.925,78

0,00

0,000,00

Importo Pagato

256.925,78

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

62 -17,25

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE


